SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
Z:\COMISSÃO\2013\PUBLICAÇÃO\Julg\Resultado Chamamento 001-13.doc

1

AVISO DO RESULTADO DO SORTEIO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2013

                O Presidente da Comissão Geral de Licitação,
designado pelo Decreto nº 794, de 07 de fevereiro de 2013,
torna público, para conhecimento dos interessados, os
integrantes da SUBCOMISSÃO PARA JULGAMENTO
DE PROPOSTAS TÉCNICAS E SEUS EVENTUAIS
RECURSOS, escolhidos por sorteio realizado em sessão
pública em conformidade com o edital e disposições da Lei
nº 12.232/2010 e Lei 4.680/65, aplicando-se
subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/93 e suas
alterações e demais legislações pertinentes.

SUBCOMISSÃO
DENISE BARBOSA RIBEIRO
EMELLINE DINIZ SILVA
CESAR REZENDE DE FARIA

Goiânia, 29 de outubro de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Presidente